



mun. Chişinău, MD-2069
str. Calea Ieşilor 67, of. 167
Tel: (+373) 69850072
e-mail: dumitru.godorozea@yahoo.ro

acgv engineering

IBAN: MD04ML000000002251600922
BC „Moldindconbank” fil. Stabil
Cod Bancar: MOLDMD2X300
Cod Fiscal: 1016600039646
Cod TVA: 0405443

№	Наименование работ	Ед. изм.	Колич./Cant.	Цена/Pret USD	Сумма/Suma USD
1	2	3	4	5	6
1	Гидравлическое испытание трубопроводов D=15-50mm	м.п.	753,10	0,30	225,93
2	Демонтаж ст. трубы d=15-40mm	м.п.	627,60	3,30	2071,08
3	Демонтаж радиатора	шт.	117,00	20,20	2363,40
4	Монтаж изоляции трубной ПЭ Ø18-35mm	м.п.	168,60	0,80	134,88
5	Монтаж крана радиаторного, термовентиля 1/2	шт.	224,00	3,00	672,00
6	Монтаж полипропиленовой трубы Ø32	м.п.	753,10	4,80	3614,88
7	Монтаж радиатора стального моноблочного	шт.	112,00	34,00	3808,00
8	Сверления отверстия алмазной коронкой Ø до 120mm	см	4110,00	0,90	3699,00
9	Отверстие в кирпичных стенах и сэндвич панелей	шт.	12,00	13,40	160,80
10	Отверстие в котельцовых стенах	шт.	57,00	22,30	1271,10
11	Перемещение габаритного оборудования от 25 до 100м	т.	6,82	285,00	1943,70
-	Итого стоимость работ				19964,77
№	Наименование оборудования и материалов	Ед. изм.	Колич./Cant.	Цена/Pret USD	Сумма/Suma USD
1	2	3	4	5	6
1	Радиатор биметал 500/080 (1 секция)	шт.	1495,00	9,94	14866,94
2	Принадлежности к секционным радиаторам (заглушки, кран Маевского, крепление)	компл.	112,00	11,39	1275,56
3	Комплект вентиль радиатора подача ручной + вентиль обратка угловой 1/2 Bianchi	шт.	112,00	18,76	2100,62
4	Труба PP-R/FB PN 25, D.32 Firat	м.п.	753,10	5,00	3765,50
5	Фитинги полипропилен	компл.	1,00	1506,20	1506,20
6	Изоляция из полистилена 035x09	м.п.	168,60	0,62	104,91
	Крепежные элементы			1,00%	236,20
-	Расходные материалы			1,20%	283,44
.	Итого по оборудованию и материалам				24139,36
.	Итого стоимость работ:				19964,77
.	Пусконаладочные работы на объекте.			0,7%	308,73
-	Транспортно-заготовительные затраты			2,0%	482,79
-	Всего по смете				44895,65

Total proiect in MDL : 804 435,76
Total proiect fara TVA : 670 363.13
Total proiect cu TVA : 804 435.76
Total TVA : 134 072.63

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Godorozea Dumitru În calitate de: Administrator

Ofertantul: „ACGV ENGINEERING” SRL Adresa: mun. Chişinău, str. Calea Ieşilor 67, of. 167